DAB Pompa zatapialna
technopolimer 1" GW 4,8A
230VAC czarny typ Eurocover
(7033860)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Moc wyjscia

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Potaczenie

Ptywak

Napiecie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

Moc

Wysokos¢ stupa wody

Prad

Maks. przeptyw

Nacisk

czarny

Eurocover

technopolimer

0,3 KM

technopolimer

technopolimer

GW

zawiera

230VAC

35°C

0°C

0.22 kW

4,8 A

6 m3/h
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Rozmiar
Wydajnos¢ BEP
Podnoszenie BEP
PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

WYMIARY

4.25

19

22.8

13.3

2.975

5.1

280.2 mm

304.4 mm

198.1 mm

Head m

J

-~ Eurocover
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INFORMACJE O PRODUKCIE

W petni automatyczna elektryczna pompa zanurzeniowa z szerokg podstawq zapewniajaca
wiekszg stabilnosc. Daje to rowniez mozliwos¢ uruchomienia pompy w pozycjach, ktére nie sa
prostopadte do podtoza. Nadaje sie do stosowania nad plandekami i pokrywami (basenow) w
celu wypompowywania wody deszczowej, zapobiegajac w ten sposéb pekaniu pokrywy pod
wptywem ciezaru zebranej wody. W razie potrzeby Eurocover moze stuzy¢ jako awaryjna pompa
zanurzeniowa do oprézniania i/lub odwadniania w nagtych wypadkach. Pompa elektryczna
wykonana z wytrzymatego tworzywa termoplastycznego. Silnik, wat i sruby wykonane ze stali
nierdzewnej. Potréjne uszczelnienie z pierscieniami posrednimi z komora wstepna oleju.
Wbudowany ptywak do pracy automatycznej. Ptywak jest zamontowany w oddzielnej
obudowie, ktora jest tatwo dostepna w celu konserwacji/czyszczenia.
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